媛老施協第１４１号

平成３０年１月１７日

愛媛県老人福祉施設協議会

デイサービスセンター会員施設長 様

                                愛媛県老人福祉施設協議会

                                会長 菅 原 哲 雄

 （会長印省略）

平成２９年度デイサービスセンター戦略会議の開催について

施設運営のあり方が複雑・多様化する中で、関連制度の動向や他施設の状況等を把握して施設経営に

関する見識を深めるとともに、デイサービスセンター会員間のネットワークの構築・強化を図ることを

目的として、標記会議を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席の上ご協議いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 日  時

平成３０年２月２３日（金）１３：００～１６：００

２ 場  所

メルパルク松山 １階 ボヌール（松山市道後姫塚１２３－２）

３ 内  容

１３：００～１３：０５ 開  会

１３：０５～１４：００ 情勢報告「デイサービスセンターの運営と課題」

                  全国老人福祉施設協議会

在宅サービス委員会 委員長 武 藤 岳 人 氏

１４：００～１６：００ 意見交換「デイサービスセンターの運営等について」

 １６：００       閉  会

４ そ の 他

（１）別添の出欠連絡票を２月９日（金）までに下記事務局あてご提出ください。

（２）ご不明な点等がございましたら、下記事務局あてご連絡ください。

５ 問合せ先

愛媛県老人福祉施設協議会事務局（担当：森田・石丸）

  愛媛県社会福祉協議会・地域福祉部福祉人材課

  〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 県総合社会福祉会館２階

  ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

  Ｅメール jimukyoku@e-roushi.jp ／ ＵＲＬ http://www.e-roushi.jp/